MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROMOTOR DE
JUSTIÇA SUBSTITUTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS

EDITAL N. º 5/2001 – MPAM, DE 11 DE JUNHO DE 2001

O Procurador-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, tendo em vista a possibilidade de ser

decretado ponto facultativo para o dia 15 de junho de 2001, torna público que os recursos contra o
gabarito oficial preliminar da prova de Conhecimentos Gerais do concurso público ao cargo de
Promotor de Justiça Substituto do Ministério Público do Amazonas deverão ser apresentados nos dias
13 e 18 de junho de 2001, das 9 às 16 horas, no Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária
(INCRA) – Divisão de Recursos Humanos, sala 19 – Avenida André Araújo, 901 – Aleixo,
Manaus/AM.

EVANDRO PAES DE FARIAS
Procurador-Geral de Justiça

Em substituição legal